

TG Service IVS

Jens Munksvej 4
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Tomasz Gaik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TG Service IVS
Jens Munksvej 4
9850 Hirtshals

e-mailadresse: psp@bakob.dk

CVR-nr: 37786551

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordjyske Bank A/S
Torvet 4
9400 Nørresundby
DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udleje af arbejdskraft og selvstændige entrepriser og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

TG Service IVS har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 167.857.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes, at resultatet for 2018 vil være på samme niveau som i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		12.331.391	
Bruttoresultat		12.331.391	1.451.654
Personaleomkostninger		-12.067.152	-1.085.740
Resultat af ordinær primær drift		264.239	365.914
Øvrige finansielle omkostninger		-35.452	-167
Ordinært resultat før skat		228.787	365.747
Skat af årets resultat		-60.929	-82.522
Årets resultat		167.858	283.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			25.000
Overført resultat		167.858	258.225
I alt		167.858	283.225

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.073.501	726.681
Andre tilgodehavender		106.030	84.130
Tilgodehavender i alt		2.179.531	810.811
Likvide beholdninger		424.434	158.063
Omsætningsaktiver i alt		2.603.965	968.874
Aktiver i alt		2.603.965	968.874

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Reserve for Iværksætterselskab		25.000	25.000
Overført resultat		426.082	258.225
Egenkapital i alt		476.082	308.225
Skyldig selskabsskat		58.124	82.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.069.759	578.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.127.883	660.649
Gældsforpligtelser i alt		2.127.883	660.649
Passiver i alt		2.603.965	968.874